CORPORATION211 S Lombard Road, Addison, IL 60101, USA
E-mail: help@RimtecCorporation.com
Toll Free 877-RIMTEC (877-474-6832)
T. 630.628.0036   F. 630.628.0041
RCC 866 - FRIZIONE AD INNESTO MAGNETICO
DOC.RCC866-080103
Page 1

DOC.RCC866-080103
Page 7
CODICE DI ORDINAZIONE
ALBERO
1S-PART NUMBER
12 : FORO PASSANTE DIAM 12  (+ 0.13 – TOLLERANZA )
1S 6.35 : STANDARD
TAGLIA ( RANGE DI COPPIA DISPONIBILI )
L : da 0.2 a 2.8 Nm “ LOW RANGE “
M : da 0.3 a 4.8 Nm “ MEDIUM RANGE “
H : da 2.0 a 5.7 Nm  “ HIGH RANGE “
102.8
86.6
CONFIGURAZIONE 1
CORPORATION211 S Lombard Road, Addison, IL 60101, USA
E-mail: help@RimtecCorporation.com
Toll Free 877-RIMTEC (877-474-6832)
T. 630.628.0036   F. 630.628.0041
RCC 866 - FRIZIONE AD INNESTO MAGNETICO
DOC.RCC866-080103
Page 8
114.8
86.6
CONFIGURAZIONE 2
CORPORATION211 S Lombard Road, Addison, IL 60101, USA
E-mail: help@RimtecCorporation.com
Toll Free 877-RIMTEC (877-474-6832)
T. 630.628.0036   F. 630.628.0041
RCC 866 - FRIZIONE AD INNESTO MAGNETICO
DOC.RCC866-080103
Page 9
109
86.6
CONFIGURAZIONE 3
CORPORATION211 S Lombard Road, Addison, IL 60101, USA
E-mail: help@RimtecCorporation.com
Toll Free 877-RIMTEC (877-474-6832)
T. 630.628.0036   F. 630.628.0041
RCC 866 - FRIZIONE AD INNESTO MAGNETICO
DOC.RCC866-080103
Page 10
101.35
86.6
CONFIGURAZIONE 4
CORPORATION211 S Lombard Road, Addison, IL 60101, USA
E-mail: help@RimtecCorporation.com
Toll Free 877-RIMTEC (877-474-6832)
T. 630.628.0036   F. 630.628.0041
RCC 866 - FRIZIONE AD INNESTO MAGNETICO
DOC.RCC866-080103
Page 11
109.5
86.6
CONFIGURAZIONE 5
CORPORATION211 S Lombard Road, Addison, IL 60101, USA
E-mail: help@RimtecCorporation.com
Toll Free 877-RIMTEC (877-474-6832)
T. 630.628.0036   F. 630.628.0041
RCC 866 - FRIZIONE AD INNESTO MAGNETICO
DOC.RCC866-080103
Page 12